SHOQERIA TREGTARE ME ORTAKERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR
“ISTANBUL GREENPACK” SH.P.K
AKT THEMELIMI
N& Durrés ,sot me datén 25.08.2022, (dymijé e njezet e dy):

Me ane te ketij dokumenti te redaktuar ne 5 (pese) kopje origjinale nga:

ALFRED CELAMLI, shtetas shqipetar, i biri Aqifit, i datelindjes 22.07.1981, lindur
ne Burrel dhe banues ne Durres, mbajtes i kartes se identitetit me numer 034380741
dhe numer personal 1107221550, e vlefshme deri me 17.06.2029;

*Vullnetin e tij t& lirg, t& ploté, té singerté dhe né inisiativén e liré private

*Né Kushtetutén e Republikés s& Shqipérisé dhe Kodin Civil né fuqi.

*Né ligjin Nr.9901(i ndryshuar) daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™.
*NE ligjin Nr. 9723 date 03.05.2017 *"Pér Qendrén Kombétare t&€ Biznesit'™

*Né ligjin Nr.7764 daté 02/11/1993 **Pér Investimet ¢ Huaja™

dhe né t&¢ Drejtén Ndérkombétare Publike dhe Konventat ndérkombétare t€
gjithépranuara t&¢ Komunitetit Europian, vendos me anén e kétij Akti Themelimi, te
krijoje Shogériné tregtare me ortakéri dhe me pérgjegjési té kufizuar “ISTANBUL
GREENPACK” SH.P.K

. Krijohet Shogéria tregtare me emrin “ISTANBUL GREENPACK” SH.P.K
emértim i cili do té jeté i stampuar dhe né vulén e saj.

Kohezgjatja e aktivitetit fiksohet deri me 31 Dhjetor 2039, por mund te shtyhet ne
unanimitet nga ortaku.

Shogeria ka per objekt te aktivitetit te saj: Ambalazhim, import dhe eksport i
produkteve te ambalazhimit, i makinerive dhe paisjeve elektrike, te paneleve diellore
dhe nenprodukteve te tyre, i materielve te ndertimit, te paisjeve elektroshtepiake dhe
tekstileve te ndryshme, si dhe cfare do lloj veprimtarie te lejuar nga ligji i Republikes
se Shqiperise.

Selia Qendrore ¢ Shoqérisé éshté né adresén: Lagja Nr.4, Rruga Egnatia, Prane
Flagship Center, Durres. Asambleja e ortakeve ka te drejte te hape filiale e zyra
perfagesie si dhe t'i shkrije ato.

Kapitali shogeror fillestar eshte ne vleren 100°000 Lek (njeqindmije), e barabarte me
1 (nje) kuote, ALFRED CELAMI =1 kuote=100°000 lek = 100% e kapitalit.
Administrimi dhe perfagesimi i shogerise i besohen nje Administratori te Vetem, i

cili mund edhe mos te jete ortak. Administratori i Vetem emerohet per maksimumi 5




vjet, perveg rasteve kur jep doreheqjen ose shkarkohet nga Asambleja e Ortakeve.
Administrator emerohet z. Alfred Celami, i cili do te kete te gjitha te drejtat per te
firmosur dhe per te perfagesuar shogerine. Administratori ka te gjithe kompetencat per
realizimin e objektit te shogerise, me perjashtim te kompetencave te dhena nga ky Akt
dhe nga Statuti ekskluzivisht Asamblese se Ortakeve dhe organeve te tjera te shogerise.

7. Viti ekonomik ushtrimor fillon nga data e rregjistrimit.

8. Ne perfundim te vitit ushtrimor, pas aprovimit te bilancit, Asambleja mund te vendose
ndarjen e fitimit neto tek ortaku. Ky fitim mund te transferohet lirisht jashte Shqiperise
konform legjislacionit ne fuqi. Per humbjet pergjigjet ekskluzivisht shogeria me
kapitalin e saj.

9. Ortaku dhe administratori jane te detyruar te ruajne konfidencialitetin mbi
dokumentacionin, te dhenat, njohurite dhe eksperiencat e fituara gjate aktivitetit te
shogerise, si dhe te marre te gjitha masat e nevojshme te sigurise per te evituar
perhapjen, gofte edhe pjesore, te tyre. Ata jane pergjegjes per pasoja te mundshme
negative nga shkelja nga ana e tyre e sa me siper thene.

10. Persa nuk specifikohet shprehimisht ne kete akt, vlejne normat e Statutit bashkangjitur.

ORTAKU
ALFRED CELAMI
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